quarta-feira, 12 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Praça Duque de Caxias,s/n – Fone 073-3526-8000 – CEP: 45.208-903 – Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2021.

O Município de Jequié torna público, a retificação da publicação, Ano VII - Edição nº 01260/Caderno 1, Diário Oficial do Município
219, ocorrida no dia 06 de Maio de 2021, Quinta-feira referente ao Extrato do Contrato nº 085/2021.

ONDE SE LÊ: O valor do presente Contrato é de R$ 812.418,40 (Oitocentos e doze mil quatrocentos e dezoito reais e quarenta
centavos).

LEIA-SE: O Valor do presente contrato é de R$ 1.054.497,20 (Hum milhão, cinqüenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e
vinte centavos).

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9C3FE98C7949EED53AD285D799B99B

		2021-05-12T16:08:50-0300